
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 7 9 3 5 11

L1 L1 L1 L1 L1

1 Stadtverkehr Arnstadt

Arnstadt, Hauptbahnhof (3)

Arnstadt, Rehestädter Weg

Rehestädt

ab

an

06.32

06.43

09.48

09.49

10.00

11.48

11.49

12.00

13.48

13.49

14.00

15.48

15.49

16.00

19.11

19.12

19.23

l 372 BAUFAHRPLAN Arnstadt - Rehestädt
gültig ab: 14.12.25è

L1  : weiter von Linie 1 aus Richtung Bachschleife



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 8 10 4 6 12

L1 L1 L1 L1

Rehestädt

Arnstadt, Rehestädter Weg

Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg

1 Stadtverkehr Arnstadt

ab

an

06.43

06.47

06.51

10.01

10.05

10.09

10.10

12.01

12.05

12.09

12.10

14.01

14.05

14.09

14.10

16.01

16.05

16.09

16.10

19.23

19.27

19.31

l 372 BAUFAHRPLAN Rehestädt - Arnstadt
gültig ab: 14.12.25ç

L1  : verkehrt weiter als Linie 1 Richtung Bachschleife


