

● 372 BAUFAHRPLAN Arnstadt - Rehestädt

gültig ab: 14.12.25 →

	Montag - Freitag					
Fahrnummer	1	7	9	3	5	11
Verkehrshinweise		L1	L1	L1	L1	L1
1 Stadtverkehr Arnstadt		09.48	11.48	13.48	15.48	19.11
Arnstadt, Hauptbahnhof (3) ab	06.32	09.49	11.49	13.49	15.49	19.12
Arnstadt, Rehestädter Weg ↓						
Rehestädt an	06.43	10.00	12.00	14.00	16.00	19.23

L1 : weiter von Linie 1 aus Richtung Bachschleife

● 372 BAUFAHRPLAN Rehestädt - Arnstadt

gültig ab: 14.12.25 ↵

Fahrnummer	Montag - Freitag					
	2	8	10	4	6	12
Verkehrshinweise	L1	L1	L1	L1		
Rehestädt ab	06.43	10.01	12.01	14.01	16.01	19.23
Arnstadt, Rehestädter Weg ↓	06.47	10.05	12.05	14.05	16.05	19.27
Arnstadt, Hauptbahnhof Ausstieg an	06.51	10.09	12.09	14.09	16.09	19.31
1 Stadtverkehr Arnstadt		10.10	12.10	14.10	16.10	

L1 : verkehrt weiter als Linie 1 Richtung Bachschleife